

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், ஒட்டப்பிடாரம்.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII,Cr.P.C)

வழக்கு எண். : OS 242/22
பெயர் : மாரியம்மாள் (PW1)
க/பெ : மாரியப்பன்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 14 th day of August 2024

முதல் விசாரணை

1)இந்த வழக்கில் நான் 1வது வாதியாவேன். என்னுடைய முதல் விசாரணைக்காக எழுத்து பூர்வமான நிரூபண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். இந்த வாக்குமூலம் என்னுடைய தகவலின் அடிப்படையில் தயார் செய்யப்பட்டது. தயார் செய்த பிறகு ஒவ்வொரு பக்கத்திலும் படித்து காண்பித்த பின்பு கைரேகை செய்துள்ளேன்.

2)19.05.1958 தேதியிட்ட கிரைய ஆவணம் அசல் (அது வாசா ஆ 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

3)03.01.1961 தேதியிட்ட கிரைய ஆவணம் அசல் (அது வாசா ஆ 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

4)07.10.1965 தேதியிட்ட கிரைய ஆவணம் அசல் (அது வாசா ஆ 3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

5) 06.06.1995 தேதியிட்ட கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் (அது வாசா ஆ 4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

6)28.07.2004 தேதியிட்ட கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் (அது வாசா ஆ 5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

7)15.02.2013 தேதியிட்ட கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் (அது வாசா ஆ 6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

8)13.04.2015 தேதியிட்ட செண்டில்மேண்ட் ஆவணம் அசல் (அது வாசா ஆ 7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

9)பல்வேறு தேதிகள் இட்ட தீர்வை ரசீது அசல் எண்ணம் 3(அது வாசா ஆ 8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

10)08.03.2014 தேதியிட்ட என் தம்பி கணேஷ் பிரதிவாதிகளுக்கு எதிராக காவல் கண்காணிப்பாளர் அவர்களிடம் கொடுத்த புகார் மனுவின் கையிருப்பு நகல் (அது வாசா ஆ 9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

11)23.09.2013 தேதியிட்ட வில்லங்க சான்று அசல் (அது வாசா ஆ 10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

12)08.09.2014 தேதியிட்ட புகார் மனு ரசீது அசல் (அது வாசா ஆ 11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

13)10.07.2024 தேதியிட்ட பட்டா எண் 1923 கணினி நகல் (அது வாசா ஆ 12 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

14)பல்வேறு தேதியிட்ட தீர்வை ரசீதுகள் அசல் எண்ணம் 8(அது வாசா ஆ 13 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

15)தபசில் சொத்துக்குரிய சாகுபடி அடங்கல் கணக்கு அசல் எண்ணம் 4 (அது வாசா ஆ 14 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

பிராதுபடிதீர்ப்பாக கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

(பிரதிவாதிகள் ஒரு தரப்பு ஆக்கப்பட்டதால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.)

சாட்சியால் திறந்த நீதிமன்றத்தில்
சொல்லப்பட்டு என்னால் தட்டச்சுக்கு
சொல்லப்பட்டு தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு
படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரி என்று
ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது.

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
குற்றவியல் நடுவர்,
ஓட்டப்பிடாரம்.